[bookmark: _GoBack]小樽商科大学サークル共用施設使用願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　小樽商科大学サークル共用施設管理運営責任者
副学長　〇　〇　〇　〇　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用団体責任者　学生番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問教員　　　　氏　　名

　下記のとおり使用したいので許可をお願いします。
　なお，使用にあたっては，小樽商科大学サークル共用施設管理運営規則を遵守します。
	使用施設
及び期日
	短期
使用
	１　ミーティングルーム
２　練習室（大）　３　練習室（中）
４　練習室（小）
	　  年　　月　　 日
　　　　　  時　　分　から
　　　　　  時　　分　まで

	長期
使用
	１　共用室　　　２　資料作成室
３　楽器保管庫　４　器具保管庫
	　  年　　月　　 日から
　  年　３月 ３１日まで

	使用人員
	名
	希望室名

	使用目的

	備　　考

※　使用施設の番号を○印で囲むこと（ミーティングルーム，共用室を希望の団体は，
  　希望室名欄に室番号を記入すること）